
Нове енергетске технологије

Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ3_НЕТ_1 среда 9:00-10:30 603
НЕТ3_НЕТ_2 среда 10:45-12:15 603
НЕТ3_НЕТ_3 среда 12:30-14:00 603

НЕТ3_НЕТ_1
1 Милојевић Адам НЕТ-26/22
2 Тодоровић Владета НЕТ-6/23
3 Шаиновић Милош НЕТ-7/23
4 Марјановић Александар НЕТ-8/23
5 Јоцев Павле НЕТ-9/23
6 Стојановић Немања НЕТ-11/23
7 Огњеновић Миа НЕТ-12/23
8 Митровић Немања НЕТ-15/23
9 Ђошић Вук НЕТ-16/23

10 Симеоновић Филип НЕТ-18/23
11 Аврамовић Лука НЕТ-20/23
12 Кирћански Иван НЕТ-22/23
13 Бранковић Иван НЕТ-24/23
14 Пејовић Никола НЕТ-28/23
15 Котуровић Вукашин НЕТ-29/23
16
17
18
19
20

НЕТ3_НЕТ_2
1 Мишић Тамара НЕТ-31/23
2 Видовић Жељко НЕТ-33/23
3 Савић Сања НЕТ-35/23



4 Лукић Марко НЕТ-38/23
5 Јочић Урош НЕТ-39/23
6 Миловановић Марко НЕТ-40/23
7 Јаковљевић Урош НЕТ-41/23
8 Радуловић Стефан НЕТ-44/23
9 Весић Лука НЕТ-45/23

10 Буковац Огњен НЕТ-46/23
11 Лакић Душан НЕТ-47/23
12 Савковић Ђорђе НЕТ-48/23
13 Малетић Милош НЕТ-49/23
14 Михајловић Стефан НЕТ-50/23
15 Арсић Душан НЕТ-51/23
16
17
18
19
20

НЕТ3_НЕТ_3
1 Томашевић Велимир НЕТ-52/23
2 Васић Михајло НЕТ-53/23
3 Тијанић Алекса НЕТ-54/23
4 Арсић Петар НЕТ-57/23
5 Гојковић Алекса НЕТ-60/23
6 Сарић Богдан НЕТ-63/23
7 Петровић Ненад НЕТ-68/23
8 Ристић Немања НЕТ-70/23
9 Јовановић Никола НЕТ-1/23

10 Берберовић Дарио НЕТ-2/23
11 Томовић Срђан НЕТ-3/23
12 Нешовић Магдалена НЕТ-4/23
13 Јоксовић Бранислав НЕТ-5/23
14 Алексић Исидора НЕТ-21/23
15 Шапоњић Жељко НЕТ-25/23



16 Јанковић Марко НЕТ-26/23
17 Бојанић Љубиша НЕТ-32/23
18 Војиновић Александар НЕТ-56/23
19
20



Одрживи развој

Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ3_ОР_1 четвртак 9:00-10:30 603
НЕТ3_ОР_2 четвртак 10:45-12:15 603
НЕТ3_ОР_3 четвртак 12:30-14:00 603

НЕТ3_ОР_1
1 Томашевић Велимир НЕТ-52/23
2 Васић Михајло НЕТ-53/23
3 Тијанић Алекса НЕТ-54/23
4 Арсић Петар НЕТ-57/23
5 Сарић Богдан НЕТ-63/23
6 Петровић Ненад НЕТ-68/23
7 Ристић Немања НЕТ-70/23
8 Јовановић Никола НЕТ-1/23
9 Берберовић Дарио НЕТ-2/23

10 Нешовић Магдалена НЕТ-4/23
11 Јоксовић Бранислав НЕТ-5/23
12 Алексић Исидора НЕТ-21/23
13 Јанковић Марко НЕТ-26/23
14 Војиновић Александар НЕТ-56/23
15
16
17
18
19
20

НЕТ3_ОР_2
1 Котуровић Вукашин НЕТ-29/23
2 Мишић Тамара НЕТ-31/23
3 Видовић Жељко НЕТ-33/23



4 Савић Сања НЕТ-35/23
5 Јочић Урош НЕТ-39/23
6 Миловановић Марко НЕТ-40/23
7 Јаковљевић Урош НЕТ-41/23
8 Радуловић Стефан НЕТ-44/23
9 Весић Лука НЕТ-45/23

10 Буковац Огњен НЕТ-46/23
11 Савковић Ђорђе НЕТ-48/23
12 Малетић Милош НЕТ-49/23
13 Михајловић Стефан НЕТ-50/23
14 Арсић Душан НЕТ-51/23
15
16
17
18
19
20

НЕТ3_ОР_3
1 Милојевић Адам НЕТ-26/22
2 Стојановић Немања НЕТ-11/23
3 Лукић Марко НЕТ-38/23
4 Лакић Душан НЕТ-47/23
5 Шапоњић Жељко НЕТ-25/23
6 Бојанић Љубиша НЕТ-32/23
7 Тодоровић Владета НЕТ-6/23
8 Шаиновић Милош НЕТ-7/23
9 Марјановић Александар НЕТ-8/23

10 Јоцев Павле НЕТ-9/23
11 Огњеновић Миа НЕТ-12/23
12 Митровић Немања НЕТ-15/23
13 Симеоновић Филип НЕТ-18/23
14 Кирћански Иван НЕТ-22/23
15 Бранковић Иван НЕТ-24/23



16 Пејовић Никола НЕТ-28/23
17
18
19
20



Електрични трансформатори и генератори

Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ3_ЕТГ_1 среда 10:45-12:15 604
НЕТ3_ЕТГ_2 среда 12:30-14:00 604
НЕТ3_ЕТГ_3 среда 14:15-15:45 604

НЕТ3_ЕТГ_1
1 Милојевић Адам НЕТ-26/22
2 Тодоровић Владета НЕТ-6/23
3 Шаиновић Милош НЕТ-7/23
4 Марјановић Александар НЕТ-8/23
5 Јоцев Павле НЕТ-9/23
6 Стојановић Немања НЕТ-11/23
7 Огњеновић Миа НЕТ-12/23
8 Митровић Немања НЕТ-15/23
9 Ђошић Вук НЕТ-16/23

10 Симеоновић Филип НЕТ-18/23
11 Аврамовић Лука НЕТ-20/23
12 Кирћански Иван НЕТ-22/23
13 Бранковић Иван НЕТ-24/23
14 Пејовић Никола НЕТ-28/23
15 Котуровић Вукашин НЕТ-29/23
16
17
18
19
20

НЕТ3_ЕТГ_2
1 Мишић Тамара НЕТ-31/23
2 Видовић Жељко НЕТ-33/23
3 Савић Сања НЕТ-35/23



4 Лукић Марко НЕТ-38/23
5 Јочић Урош НЕТ-39/23
6 Миловановић Марко НЕТ-40/23
7 Јаковљевић Урош НЕТ-41/23
8 Радуловић Стефан НЕТ-44/23
9 Весић Лука НЕТ-45/23

10 Буковац Огњен НЕТ-46/23
11 Лакић Душан НЕТ-47/23
12 Савковић Ђорђе НЕТ-48/23
13 Малетић Милош НЕТ-49/23
14 Михајловић Стефан НЕТ-50/23
15 Арсић Душан НЕТ-51/23
16
17
18
19
20

НЕТ3_ЕТГ_3
1 Томашевић Велимир НЕТ-52/23
2 Васић Михајло НЕТ-53/23
3 Тијанић Алекса НЕТ-54/23
4 Арсић Петар НЕТ-57/23
5 Гојковић Алекса НЕТ-60/23
6 Сарић Богдан НЕТ-63/23
7 Петровић Ненад НЕТ-68/23
8 Ристић Немања НЕТ-70/23
9

10
11
12
13
14
15



16
17
18
19
20



Аутоматско управљање 1

Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ3_АУ1_1 четвртак 14:15 -15:45 102

НЕТ3_АУ1_1
1 Милојевић Адам НЕТ-26/22
2 Стојановић Немања НЕТ-11/23
3 Лукић Марко НЕТ-38/23
4 Лакић Душан НЕТ-47/23
5 Шапоњић Жељко НЕТ-25/23
6 Бојанић Љубиша НЕТ-32/23
7 Томовић Срђан НЕТ-3/23
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Бизнис план

Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ3_БП1_1 понедељак 16:00-17:30 506

НЕТ3_БП_1
1 Нешовић Магдалена НЕТ-4/23

2 Алексић Исидора НЕТ-21/23

3 Јанковић Марко НЕТ-26/23

4 Војиновић Александар НЕТ-56/23

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20


